vel  ablatas  retinere,  minuere,  vel  temerariis  vexa- 
tionibus  fatigare,  sed  omnia  inlegra  conserventur 

eorum,  pro  quorum  sustentatione  concessa  sunt, 

usibus  omnimodis  profutura  Sane  diebussoleiimi- 

bus  in  claustro  vel  in  atrio  ecclesiae  processiones  fa- 

cere,aut  missas  ad  terliam  cancre,  nullius  contra- 
dictio  vos  inhibeat  ;  sed  modis  omnibus  studeatis 

omnipotentemDeum  glorificare,et  salutianimarum 

vesfrarum  ipso  praeslanle  vigilanter  insistere.  Si 

quaigiturin  futurum  ecclesiasticaquaelibelssecula- 

risvc  persona,hanc  nostrae  constitutionis  paginam  D 

scien3,contra  eam  venire  tentaverit,  seciindo  ter- 

liovecoramonita,si  nonsatisfactionecongrua  emen- 
daverii,  potestatis  honorisque  sui  dignitate  careat, 

reamque  sedivinojudicioexisterede  perpetrataini- 

quitale  cognoscat,et  a  sanctissimo  corpore  ac  san- 
guine  Dei  et  Domini  Redemptoris  nostri  Jesu  Christi 

aliena  fiat,atque  in  extremo  examine  districtae  ul- 
tioni  subjaceat.Gunctisautem  eidem  leco  justa  ser- 

vantibussit  pax  Domini  nostri  Jesu  Ghristi,quate- 
nus  ethicfructum  bonae  actionispercipiant,  etapud 

districtum  judicempraemia  a?ternaepacisiaveniant. 

Amen. 

Ego  Paschalis  calholicae  Ecclesiae  episcopus  SS, 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis  sanctaeRo- 
rnanae  Ecclesiae  diaconi  cardinalisac  bibliothecarii, 

XVII  Kal.  Maii,  indictione  vii,  Incarnationis  Doaii- 

nicae  anno  1  H5,pontificalus  quoquedomni  Pascha- 
lis  papao  secundi  annoxv, 

CCCLXXXVIL 

Ad  Mauritium  archiepiscopum  Bracarensem. 

(Anno  1114,  April,  18.) 

[Mansi,  CoHcil.,  XX,  117.] 

Inter  querelas  alias  quae  de  te  ad  sedem  aposlo- 
licam  delatae  sunl,  Legionensis  Ecclesiae  invasio  el 
contrilio  nos  gravius  conlristavit.  Super  quae  ex 

nostros  lilteris  monilus,eta  vicario  nostroBerniir- 
do  Toletano  ad  concilium  evocatu3,et  venire  etsa- 
tisficere  conlempsisti.  Ad  haec  pro  hujua  nequitia 

et  inobedientia,per  eum  tam  asicerdotali  quam  ab 

episcopali  olficio  interdictus,  eadem  officia  cele- 

brare  pertinaciti^rpraesump.^isti.Nosigitur,  auclore 

Deo,tanlum  nequitiae  etsuperbitn  facinus  ulciscen- 
tes,  et  eadem  tibi  officia,  et  Bracarensis  Ecclesiae 
obedienliam  interdicimus.donecresipiscensobcdias 

et  pleiiius  satisfacias. 
Datum  L<ilerani,xiv  Maii,indict.  vii. 

CGCLXXXVIII, 

Privitegium  pro  ecclesia  S.  Evasii  Casalensis.